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1. Wstęp 
Redpine Capital Limited (zwana dalej „Spółką” i/lub „Firmą”) to spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

zarejestrowana w Republice Cypryjskiej pod numerem rejestracyjnym HE393695. Spółka posiada 

autoryzację i podlega regulacjom Cypryjskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (zwanej dalej 

„CySEC”) na podstawie licencji nr 391/20 i ma siedzibę pod adresem Vasili Michaelidi 21-23, Areti Tower, 

2nd Floor, 3026 Limassol, Cypr. 

Spółka ustanowiła i wdrożyła Politykę Dźwigni Finansowej (zwaną dalej „Polityką”) mającą na celu 

określenie praktyk dźwigni finansowej w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony inwestorów zgodnie z 

wymogami prawa. 

2. Ramy regulacyjne 
Poniżej zawarta jest niewyczerpująca lista odpowiednich dyrektyw, przepisów i wytycznych mających 

wpływ na Politykę: 

a) Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie rynku 

instrumentów finansowych oraz zmieniająca dyrektywę 2002/92/WE i dyrektywę 2011/61/UE; 

b) Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniające 

dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 

organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć 

zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy; 

c) L. 87(Ι)/2017 Ustawa regulująca świadczenie usług inwestycyjnych, prowadzenie działalności 

inwestycyjnej, funkcjonowanie rynków regulowanych i inne powiązane kwestie; 

d) Statut (PS-04-2019) w sprawie nałożenia środków krajowych w związku z marketingiem, 

dystrybucją i sprzedażą kontraktów CFD („Oświadczenie o polityce”); 

e) Dyrektywa DI87-09 dotyczący ograniczeń w zakresie marketingu, dystrybucji lub sprzedaży 

kontraktów na różnice kursowe (CFD) klientom detalicznym; 

f) Pytania i odpowiedzi ESMA dotyczące udostępniania kontraktów CFD i innych produktów 

spekulacyjnych inwestorom detalicznym na mocy MiFiD; 

g) Decyzja nr DAS.456.2.2019 Komisji Nadzworu Finanswego z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustanowienia ograniczeń w zakresie ograniczonym do obrotu, dystrybucji oraz sprzedaży klientom 

detalicznym kontraktów na rynku (CFD) („Decyzja nr DAS.456.2.2019”); 

h) Komunikat KNF w sprawie wprowadzenia dodatkowych wymogów przy oferowaniu klientom 

detalicznym kontraktów na różnicę (CFD). 

3. Cel 
Celem Polityki Dźwigni Finansowej jest określenie poziomów dźwigni i marży mających zastosowanie do 

transakcji na kontraktach na różnicę cenową (zwany dalej „CFD” i /ly „kontrakty CFD”) zawieranych przez 

Klienta na platformie transakcyjnej Spółki oraz zgodnie z klasyfikacją Klienta i środkami interwencji 

produktowej. 

4. Zakres 
Polityka ma zastosowanie do Klientów Spółki w zakresie zależnym od ich kategorii jako Klient Detaliczny, 

Uprawniony Kontrahent lub Wybrany Klient Profesjonalny (zwany dalej „Klientem Profesjonalnym”). 
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5. Handel z dźwignią finansową  
Kontrakty CFD to złożone i trudne do zrozumienia spekulacyjne bazowe aktywa finansowe. Ryzyko 

związane z kontraktami CFD jest zwiększane przez lewarowany charakter aktywów. Wynika to z systemu 

depozytów zabezpieczających mających zastosowanie do transakcji na kontraktach CFD, który generalnie 

wiąże się ze stosunkowo niskim wymogiem początkowego depozytu zabezpieczającego w stosunku do 

całkowitej wartości kontraktu, dlatego wpływ dźwigni na wynik transakcji jest zależny od zmienności. 

Stosunkowo niewielki ruch na rynku bazowym może mieć nieproporcjonalnie dramatyczny wpływ na 

handel klienta. Gdy zmiana aktywów bazowych jest na korzyść Klienta, Klient może osiągnąć zysk, który 

zostanie odpowiednio powiększony przez dźwignię, ale równie niewielki niekorzystny ruch na rynku może 

szybko skutkować stratą odpowiednio powiększoną przez dźwignię lub nawet utratą całego 

zdeponowanego kapitału Klienta. 

Handel kontraktami CFD wiąże się ze znacznym ryzykiem straty i może prowadzić do utraty całego 

zdeponowanego kapitału, dlatego jest odpowiedni tylko dla osób, które posiadają pełną wiedzę na temat 

tak złożonych aktywów i mogą finansowo ponieść ryzyko znacznych strat. Każdy inwestor powinien przed 

rozpoczęciem handlu upewnić się, że zrozumiał i zaakceptował Ostrzeżenie & powiadomienie o ryzyku 

oraz inne dokumenty prawne. 

5.1. Klienci Detaliczni 
Zgodnie ze Statutem (PS-04-2019) limity dźwigni dla Klientów Detalicznych handlujących kontraktami 

CFD za pośrednictwem rachunku handlowego zarejestrowanego w Spółce wahają się od 30:1 do 5:1 w 

zależności od instrumentu bazowego, jak przedstawiono poniżej. 

 
Instrument Bazowy               

Przykład 
Dźwignia Początkowy 

margines 
zabezpieczający 

Główne pary walutowe 
(USD, EUR, JPY, GBP, CAD, CHF) 

USD/EUR, 
JPY/GBP 

30:1 3,33 % 

Inne pary walutowe, złoto I główne indeksy1 GBPZAR, 
XAUUSD, 

DAX30 

20:1 5 % 

Towary inne niż złoto i inne niż główne indeksy  USOIL, 
NGAS, 

Coffee, JSE 

10:1 10 % 

Poszczególne akcje i inne wartości referencyjne Barclays 
Plc, 

Facebook 
Inc. 

 

5:1 20 % 

 

A. Zakres terytorialny:  
Powyższe ograniczenia dźwigni mają zastosowanie do Klientów Detalicznych i stanowią część 

krajowych środków interwencji produktowej i mogą różnić się w zależności od kraju zamieszkania 

 
1 Financial Times Stock Exchange 100 (FTSE 100); Cotation Assistée en Continu 40 (CAC 40); Deutsche Bourse AG 

German Stock Index 30 (DAX30); Dow Jones Industrial Average (DJIA); Standard & Poors 500 (S&P 500); 

NASDAQ Composite Index (NASDAQ), NASDAQ 100 Index (NASDAQ 100); Nikkei Index (Nikkei 225); Standard 

& Poors / Australian Securities Exchange 200 (ASX 200); EURO STOXX 50 Index (EURO STOXX 50) 

https://www.xbmarkets.com/pl/dokumenty-prawne/ostrzezenie-o-ryzyku/
https://www.xbmarkets.com/pl/dokumenty-prawne/
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klienta. Dlatego też, jeśli podmiot podlegający CySEC dystrybuuje lub sprzedaje kontrakty CFD 

rezydentowi: 

 

# Kraj zamieszkania Środki Interwencji Produktowej (“PIMs”) 

1 Cypr  

PIMs będą takie same jak środki stosowane przez ESMA  

2 Kraj trzeci 

3 

Państwo członkowskie, w którym właściwy organ 

krajowy nie wprowadził krajowych środków 

interwencji produktowej 

4 

Państwo członkowskie, w którym właściwy organ 

krajowy wprowadził krajowe środki interwencji 

produktowej 

PIM będą zawierać środki podjęte przez właściwy organ 

krajowy odpowiedniego państwa członkowskiego 

 

Wyjaśnia się, że lista dźwigni stosowanej do poszczególnych instrumentów w przypadku Klientów 

Detalicznych obejmująca wszystkie aktywa w ofercie Spółki jest załączona do niniejszej Polityki jako 

Załącznik I. 

Dodatkowo Spółka bierze pod uwagę dodatkowe ograniczenia nałożone przez właściwe władze, które 

wprowadziły Krajowe Środki Interwencji Produktowej, jak wyjaśniono poniżej. 

(i) Polska: 

Komunikat Komisji Nadzoru Finansowego ( zwany dalej „KNF”) w sprawie wprowadzenia 

dodatkowych wymogów przy oferowaniu klientom detalicznym kontraktów na różnicę (CFD)  

potwierdza, że KNF generalnie zastosuje środki interwencji produktowej ESMA, z tym wyjątkiem, 

że w poniższych przypadkach środki krajowe różnią się od środków ESMA w zakresie 

zmniejszonego zasięgu terytorialnego i wymogów dotyczących niższego depozytu 

zabezpieczającego dla kategorii Doświadczony Klient Detaliczny. W szczególności, 

• w przypadku, gdy dostawcy kontraktów CFD są autoryzowani w Polsce i świadczą usługi w 

innym państwie członkowskim: środki krajowe miałyby zastosowanie wyłącznie w przypadku 

braku powiązanego środka interwencji produktowej, mającego zastosowanie do tych usług w 

przyjmującym państwie członkowskim (ograniczony zakres terytorialny); i 

• w przypadku gdy usługi są świadczone na terytorium Polski przez dostawcę autoryzowanego w 

innym państwie członkowskim: krajowe PIMs powinny mieć zastosowanie. Możliwe jest 

zastosowanie dodatkowej, w porównaniu z ESAM, kategorii Doświadczonego Klienta 

Detalicznego (zdefiniowanej poniżej), jak przedstawiono poniżej 

 

 
Doświadczony Klient Detaliczny   

Instrument Bazowy 
ESMA KNF 

Initial Margin Leverage Initial Margin Leverage 

Main currency pairs  Brak Brak 

1% 1:100 Other currency pairs, major indices 

and gold 
Brak  Brak  
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Definicja Doświadczonego Klienta Detalicznego: 

Doświadczonym Klientem Detalicznym może zostać klient detaliczny spełniający następujące 

wymagania: 

i. klient mieszka w Polsce; 

ii. klient musi posiadać wymagane doświadczenie, co oznacza, że w ciągu ostatnich 24 miesięcy 

dokonał dowolnych z poniższych czynności: 

a. otwarcie co najmniej 10 transakcji na kontraktach CFD o wartości nominalnej co najmniej 

50 000 EUR (lub równowartości w złotych) każda w ciągu kwartału przez co najmniej 

cztery kwartały; 

b. otwarcie co najmniej 50 transakcji na kontraktach CFD o wartości nominalnej co najmniej 

10 000 EUR (lub równowartości w złotych) każda w ciągu kwartału przez co najmniej 

cztery kwartały; lub 

c. otwarcie co najmniej 40 transakcji na kontraktach CFD w kwartale obejmującym co 

najmniej cztery kwartały, przy czym łączna wartość nominalna wszystkich otwartych 

transakcji za oceniany okres 24 miesięcy jest co najmniej równowartością kwoty 2 000 000 

EUR (lub równowartości w złotych). 

iii. klient musi posiadać odpowiednią wiedzę na temat instrumentów pochodnych, co oznacza 

którąkolwiek z poniższych kwestii: 

a. Klient posiada odpowiednie certyfikaty zawodowe (CFA, FRM, PRM, ACI, Doradca 

Inwestycyjny (DI), Makler Papierów Wartościowych (MPW itp.) lub ukończone studia 

specjalistyczne; 

b. klient odbył w ciągu ostatnich 12 miesięcy co najmniej 50 godzin szkoleń w obszarze 

instrumentów pochodnych, w tym kontraktów CFD, co zostanie potwierdzone 

odpowiednimi certyfikatami lub potwierdzeniem wydanym przez odpowiedniego 

organizatora szkolenia lub, w każdym przypadku pod warunkiem czy organizator 

szkolenia zweryfikował wiedzę klienta przed wystawieniem takiego certyfikatu lub 

potwierdzenia; lub 

c. co najmniej roczne doświadczenie zawodowe na stanowisku wymagającym profesjonalnej 

wiedzy w zakresie transakcji na kontraktach CFD lub innych instrumentach pochodnych 

 
In addition to the aforesaid, the national measures of the KNF requires the following to be 

ensured by CFD providers with respect to the classification of a Retail Client as experienced 

client:  

• Any request from a Retail Client to a CFD Provider for categorization as an experienced 

client is made in writing.  

• Compliance of the experienced client with the relevant requirements shall be reviewed on 

annual basis by the CFD providers and records of such reviews will be kept.  

 

Oprócz tego, w celu kategoryzacji jako Doświadczony Klient Detaliczny, krajowe środki KNF 

wymagają od dostawców CFD zapewnienia, że: 

• Wszelkie prośby Klienta Detalicznego skierowane do dostawcy CFD o zaklasyfikowanie 

go jako Doświadczonego Klienta Detalicznego mają formę pisemną. 

• Spełnienie warunków i odpowiednich wymogów w celu kategoryzacji jako Doświadczony 

Klient Detaliczny będzie corocznie sprawdzane przez Spółkę, a zapisy takich inspekcji będą 

przechowywane. 

 

5.2. Uprawnieni Kontrahenci & Klienci Profesjonalny 
Na potrzeby niniejszej Polityki Uprawniony Kontrahent i Klient Profesjonalny są definiowani zgodnie z 

Polityką Kategoryzacji Klientów Spółki („Polityka Kategoryzacji”). Uprawnieni Kontrahenci i/lub Klienci 

https://www.xbmarkets.com/wp-content/uploads/2023/08/Polityka-Kategoryzacji-Klienta.pdf
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Profesjonalni mogą korzystać ze zwiększonej dźwigni, która różni się w zależności  od klasy aktywów 

będących przedmiotem obrotu. Podkreśla się również, że Klienci Profesjonalni nie podlegają 

ograniczeniom i/lub ograniczeniom regulacyjnym, a także prawom do ochrony inwestorów określonym w 

Polityce (PS-04-2019) i/ lub Decyzji nr DAS.456.2.2019. 

Po zakwalifikowaniu jako Profesjonalista, Firma przyzna Klientowi dźwignię finansową do 200:1 dla 

wybranych kontraktów CFD. Klient ma prawo zażądać kategoryzacji jako Profesjonalista i zwiększenia 

dźwigni, przekazując swoje życzenie Spółce na piśmie, zgodnie z postanowieniami Polityki Kategoryzacji. 

Wyjaśnia się ponadto, że w scenariuszu, w którym Klient uzna, że nie jest w stanie właściwie ocenić ryzyka 

związanego z jego transakcjami lub nim zarządzać, Spółka może zastosować wyższy poziom ochrony i 

zmniejszyć dźwignię finansową Klienta Profesjonalnego na jego wniosek złożone Spółce na piśmie.  

Za potwierdzenie prawidłowości i kompletności złożonego wniosku oraz za zatwierdzenie wniosku 

odpowiedzialny jest Dział Zgodności. Po zatwierdzeniu Dział Zgodności zleci Działowi RTO zmianę 

dźwigni Klienta zgodnie z nową kategoryzacją i zwróci się do Działu Wsparcia Klienta o dokonanie 

odpowiednich zmian w profilu CRM Klienta.  

 

Instrument bazowy                       Przykład Dźwignia finansowa  

Główne pary walutowe 
(USD, EUR, JPY, GBP, CAD, CHF) 

USD/EUR, 
JPY/GBP 

200:1 

Inne pary walutowe, złoto i 
główne indeksy2 

GBPZAR, 
XAUUSD, 

DAX30 

200:1 

Towary inne niż złoto i inne niż 
główne indeksy  

Amazon 
Corp.  

Apple Inc. 
 

100:1 

Poszczególne akcje i inne 
wartości referencyjne 

Barclays 
Plc, 

Facebook 
Inc. 

 

5:1 

 

Lista dźwigni według aktywów dla Klientów Profesjonalnych, obejmująca wszystkie aktywa w ofercie 

Spółki, jest załączona do niniejszej Polityki jako Załącznik II. 

5.3. Wymagany Depozyt Zabezpieczający  
Depozyt początkowy lub inaczej wymagany depozyt zabezpieczający lub margines to kwota, którą Klient 

będzie musiał zapłacić jako zabezpieczenie w celu otwarcia i utrzymania pozycji. Limit dźwigni wpływa 

na procent wymaganego depozytu zabezpieczającego. 

Zgodnie z dyrektywą CySEC DI87-09 dotyczącą ograniczeń w zakresie marketingu, dystrybucji lub 

sprzedaży kontraktów na różnice kursowe (CFD) klientom detalicznym, Statutem (PS-04-2019) oraz 

Decyzją nr DAS.456.2.2019, Spółka wymaga, aby 

 

 

 

 
2 Financial Times Stock Exchange 100 (FTSE 100); Cotation Assistée en Continu 40 (CAC 40); Deutsche Bourse AG 

German Stock Index 30 (DAX30); Dow Jones Industrial Average (DJIA); Standard & Poors 500 (S&P 500); 

NASDAQ Composite Index (NASDAQ), NASDAQ 100 Index (NASDAQ 100); Nikkei Index (Nikkei 225); Standard 

& Poors / Australian Securities Exchange 200 (ASX 200); EURO STOXX 50 Index (EURO STOXX 50) 
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A. Klient Detaliczny 
pokrył wymagany depozyt zabezpieczający. Początkowe wartości depozytu zabezpieczającego według 

rodzaju aktywów bazowych będących przedmiotem obrotu przez Klienta Detalicznego są następujące: 

(a) 3,33 % wartości nominalnej kontraktu CFD (co daje maksymalny poziom dźwigni wynoszący 

1:30), gdy bazowa para walutowa składa się z dowolnych dwóch z następujących walut: dolar 

amerykański, euro, jen japoński, funt funt szterling, dolar kanadyjski lub frank szwajcarski; 

(b) 5 % wartości nominalnej kontraktu CFD (co daje maksymalny poziom dźwigni wynoszący 1:20), 

gdy bazowy indeks, para walutowa lub towar to: 

(i) którykolwiek z następujących indeksów akcji: Financial Times Stock Exchange 100 (FTSE 

100); Cotation Assistée en Continu 40 (CAC 40); Deutsche Bourse AG Niemiecki indeks giełdowy 

30 (DAX30); Dow Jones Industrial Average (DJIA); Standard & Poors 500 (S&P 500); Indeks 

złożony NASDAQ (NASDAQ), indeks NASDAQ 100 (NASDAQ 100); Indeks Nikkei (Nikkei 

225); Standard & Poors / Australijska Giełda Papierów Wartościowych 200 (ASX 200); Indeks 

EURO STOXX 50 (EURO STOXX 50); 

(ii) para walutowa składająca się z co najmniej jednej waluty niewymienionej w lit. a) powyżej; 

lub 

(iii) złoto; 

(c) 10% wartości nominalnej kontraktu CFD (co daje maksymalny poziom dźwigni wynoszący 1:10), 

jeżeli bazowym indeksem towarowym lub akcyjnym jest towar lub dowolny indeks akcyjny inny 

niż te wymienione w lit. b) powyżej; 

(d) 20 % wartości nominalnej kontraktu CFD (co daje maksymalny poziom dźwigni wynoszący 1:5), 

gdy instrumentem bazowym jest: (i) akcja; lub (ii) nie wymienione w załączniku I do dyrektywy 

DI87-09. 

 

B. Doświadczony Klient Detaliczny  
pokrył wymagany depozyt zabezpieczający. Doświadczony Klient Detaliczny zgodnie z postanowieniami 

Decyzji nr DAS.456.2.2019 będzie mógł handlować z dźwignią 1:100 i w związku z tym będzie 

zobowiązany do wpłacenia co najmniej 1% wartości nominalnej kontrakt CFD, jako wymagany depozyt 

zabezpieczającego gdzie instrumentem bazowym jest jeden z następujących aktywów::  

i. Para walutowa  

ii. Dowolny z poniższych indeksów: 

• Financial Times Stock Exchange 100 (FTSE 100);  

• Cotation Assistée en Continu 40 (CAC 40);  

• Deutsche Boerse AG German Stock Index 30 (DAX30);  

• Dow Jones Industrial Average (DJIA);  

• Standard & Poors 500 (S&P 500);  

• NASDAQ Composite Index (NASDAQ), 

• NASDAQ 100 Index (NASDAQ 100);  

• Nikkei Index (Nikkei 225);  

• Standard & Poors / Australian Securities Exchange 200 (ASX 200);  

• EURO STOXX 50 Index (EURO STOXX 50);  

iii. Złoto. 
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5.3.1. Formuła Wymaganego Depozytu Zabezpieczającego  
Aby obliczyć początkowy depozyt zabezpieczający, wielkość pozycji należy pomnożyć przez wielkość 

kontraktu, a następnie podzielić przez odpowiednią dźwignię, jak pokazano na poniższym przykładzie :  

• Dla Forex:  

Rozmiar kontraktu * Loty 
* Stawka marginesu * Stawka Waluty Bazowej do Waluty Konta 

Dźwignia konta 

 

• Dla innych instrumentow CFD:  

Loty * Rozmiar kontraktu * Margines* Stawka Waluty Bazowej do Waluty Konta 

             

  



SYMBOL OPIS KLASA AKTYWÓW  KLIENT DETALICZNY  KLIENT PROFESJONALNY 

CADCHF Dolar kanadyjski vs frank szwajcarski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

CADJPY Dolar kanadyjski vs jen japoński Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

CHFJPY Frank szwajcarski vs jen japoński Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

EURCAD Euro vs dolar kanadyjski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

EURCHF Euro vs Frank szwajcarski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

EURGBP Euro vs funt brytyjski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

EURJPY Euro vs jen japoński Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

EURUSD Euro vs dolar amerykański Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

GBPCAD Funt brytyjski vs dolar kanadyjski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

GBPCHF Funt brytyjski vs frank szwajcarski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

GBPJPY Funt brytyjski vs jen japoński Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

GBPUSD Funt brytyjski vs dolar amerykański Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

USDCAD Dolar amerykański vs dolar kanadyjski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

USDCHF Dolar amerykański vs frank szwajcarski Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

USDJPY Dolar amerykański vs jen japoński Forex 1:30 (3.33%) 1:200 (0.5%)

AUDCAD Dolar australijski vs dolar kanadyjski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

AUDCHF Dolar australijski vs frank szwajcarski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

AUDJPY Dolar australijski vs jen japoński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

AUDNZD Dolar australijski vs dolar nowozelandzki Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

AUDUSD Dolar australijski vs dolar amerykański Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURAUD Euro vs dolar australijski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURCZK Euro vs Korona Czeska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURHUF Euro vs Forint węgierski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURNOK Euro vs Korona norweska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURNZD Euro vs dolar nowozelandzki Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURPLN Euro vs Złoty Polski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURSEK Euro vs korona szwedzka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURSGD Euro vs dolar singapurski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPAUD Funt brytyjski vs dolar australijski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPDKK Funt brytyjski vs korona duńska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPNOK Funt brytyjski vs korona norweska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPNZD Funt brytyjski vs dolar nowozelandzki Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPPLN Funt brytyjski vs złoty polski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPSEK Funt brytyjski vs korona szwedzka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPSGD Funt brytyjski vs dolar singapurski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

NZDCAD Dolar nowozelandzki vs dolar kanadyjski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

NZDCHF Dolar nowozelandzki vs frank szwajcarski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

NZDJPY Dolar nowozelandzki vs jen japoński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

NZDSGD Dolar nowozelandzki vs dolar singapurski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

NZDUSD Dolar nowozelandzki vs dolar amerykański Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDCZK Dolar amerykański vs korona czeska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDDKK Dolar amerykański vs korona duńska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDHUF Dolar amerykański vs forint węgierski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDILS Dolar amerykański vs szekel izraelski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDNOK Dolar amerykański vs korona norweska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDPLN Dolar amerykański vs złoty polski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDSEK Dolar amerykański vs korona szwedzka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDSGD Dolar amerykański vs dolar singapurski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDTHB Dolar amerykański vs baht tajski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURHKD Euro vs dolar hongkoński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURMXN Euro vs Peso meksykańskie Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURTRY Euro vs Lira turecka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURZAR Euro vs Rand południowoafrykański Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPTRY Funt brytyjski vs lira turecka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPZAR Funt brytyjski vs Rand południowoafrykański Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDCNH Dolar amerykański vs chiński juan Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDHKD Dolar amerykański vs dolar hongkoński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDMXN Dolar amerykański vs Peso meksykańskie Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDTRY Dolar amerykański vs lira turecka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

USDZAR Dolar amerykański vs Rand południowoafrykańskiForex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

XAGUSD Srebro Spot vs Dolar amerykański Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XALUSD Aluminium Spot vs Dolar amerykański Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XAUUSD Złoto Spot vs Dolar amerykański Metale 1:20 (5%) 1:100 (1%)

XAUEUR Złoto Spot vs Euro Metale 1:20 (5%) 1:100 (1%)

AUS200 Australia 200 Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

CHA50 China A50 Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

CHS50 China H Shares Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

EUR50 Europe 50 Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)
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EURCNH Euro vs chiński juan Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURDKK Euro vs Korona Duńska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EURRON Euro vs lej rumuński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

FCHI France 40 Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

GBPCZK Funt brytyjski vs korona czeska Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPHKD Funt brytyjski vs dolar hongkoński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPHUF Funt brytyjski vs forint węgierski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GBPMXN Funt brytyjski vs peso meksykańskie Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GER30m Germany 30 (Mini) Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

HSI Hong Kong 50 Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

J225 Japan 225 Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

ND25 Netherlands 25 Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

NOKSEK Korona norweska vs korona szwedzka Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

SG20 Singapore 20 Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

SMI Switzerland Blue Chip Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

SPN35 Spain 35 Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

SPX500m US SPX 500 (Mini) Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

TECH100m US Tech 100 (Mini) Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

TWRIC Taiwan RIC Capped Indeksy 1:10 (10%) 1:100 (1%)

UK100 UK 100 Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

USDRON Dolar amerykański vs lej rumuński Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

WS30m Wall Street 30 (Mini) Indeksy 1:20 (5%) 1:100 (1%)

XAGAUD Srebro vs Dolar australijski Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XAGUSDm Srebro (Spot Mini) Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XAUAUD Złoto vs Dolar australijski Metale 1:20 (5%) 1:100 (1%)

XAUUSDm Złoto (Spot Mini) Metale 1:20 (5%) 1:100 (1%)

XBRUSD UK Brent (Spot) Towary 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XCUUSD Miedź (Spot) Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XNGUSD US Gaz Naturalny (Spot) Towary 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XPBUSD Ołów (Spot) Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XTIUSD US Ropa (Spot) Towary 1:10 (10%) 1:100 (1%)

XZNUSD Cynk (Spot) Metale 1:10 (10%) 1:100 (1%)

3M 3M Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AMD. Advanced Micro Devices / AMD Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AON. Aon Plc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AT&T AT&T Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Abercrombie & Fitch Abercrombie & Fitch Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Activision Blizzard Activision Blizzard Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Adobe Adobe Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AirBNB Airbnb Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Alibaba Alibaba Group Holding Ltd (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Amazon.com Amazon.com Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

American Airlines American Airlines Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

American Eagle American Eagle Outfitters Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

American Express American Express Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Apple Apple Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Asana Asana Inc - Cl A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AstraZeneca AstraZeneca PLC (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Atlassian Atlassian Corp Plc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Autodesk Autodesk Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Avis Avis Budget Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

BNY Melon Bank of New York Mellon Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Bank of America Bank of America Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Best Buy Best Buy Co Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Beyond Meat Beyond Meat Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Blackrock Blackrock Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Boeing Boeing Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Booking Booking Holdings Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Broadcom Broadcom Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Bumble Bumble Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

CISCO. Cisco Systems Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

CME. CME Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Carnival Carnival Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Caterpillar Caterpillar Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Chipotle Chipotle Mexican Grill Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Cinemark Cinemark Holdings Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Citigroup Citigroup Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Cloudflare Cloudflare Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Coca Cola Coca-Cola Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Coinbase Coinbase Global Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Colgate Palmolive Colgate-Palmolive Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Context Logic ContextLogic Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Costco Costco Wholesale Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Cronos Cronos Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Cummins Cummins Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)



DELL. Dell Technologies Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Delta Airlines Delta Air Lines Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Disney The Walt Disney Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Docusign DocuSign Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Domino Pizza Domino's Pizza, Inc. Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

DoorDash DoorDash Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

DraftKings DraftKings Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Dropbox Dropbox Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

EA. Electronic Arts Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Equinix Equinix Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Etsy Etsy Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Exxon Mobil Exxon Mobil Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Ferrari Ferrari NV Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Fisker Fisker Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Footlocker Foot Locker Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Ford Ford Motor Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Garmin Garmin Ltd Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

General Electric General Electric Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

General Motors General Motors Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

GoPro GoPro Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Goldman Sachs Goldman Sachs Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Google Alphabet Inc - A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

HP. HP Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Harley Davidson Harley-Davidson Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Home Depot Home Depot Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Honeywell Honeywell International Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Intel Intel Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

JD.com JD.com Inc (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

JP Morgan JPMorgan Chase & Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

JetBlue JetBlue Airways Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Johnson & Johnson Johnson & Johnson Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

KeyCorp KeyCorp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Kohls Corp Kohl's Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Kraft Heinz Kraft Heinz Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Lemonade Lemonade Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Li Auto Li Auto Inc (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Macys Macy's Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Manchester United Manchester United Plc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Marriott Marriott International - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Mastercard MasterCard Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Match Match Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

McDonalds McDonald's Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Melco Melco Resorts & Entertainment Ltd (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Meta Meta Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Metlife Metlife Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Microsoft Microsoft Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Microstrategy Microstrategy Inc Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Moderna Moderna Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Monster Beverage Monster Beverage Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Moodys Moody's Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Morgan Stanley Morgan Stanley Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

NIO. NIO Inc (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

NVIDIA NVIDIA Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Netflix Netflix Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Newmark Newmark Group Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Nike Nike Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Nikola Nikola Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Nordstrom Nordstrom Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Norwegian Cruiseline Norwegian Cruise Line Holdings Ltd Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Novavax Novavax Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Occidental Occidental Petroleum Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Oracle Oracle Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

PBR. Petroleo Brasileiro-Spon Adr Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Palantir Palantir Technologies Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Paypal PayPal Holdings Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Peloton Peloton Interactive Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Pepsi PepsiCo Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Pfizer Pfizer Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Philip Morris International Philip Morris International Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Pinterest Pinterest Inc- Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Plug Power Plug Power Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Polaris Polaris Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Prudential Prudential Financial Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Qualcomm QUALCOMM Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

ROKU. Roku Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)



Ralph Lauren Ralph Lauren Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Robinhood Robinhood Markets Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Roblox Roblox Corp - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Royal Caribbean Royal Caribbean Cruises Ltd Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Salesforce.com Salesforce.com Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Shake Shack Shake Shack Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Snap Snap Inc - A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Snowflake Snowflake Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Sony Sony Corp - (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Spotify Spotify Technology SA Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Starbucks Starbucks Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

State Street State Street Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Synaptics Synaptics Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

T Mobile T-Mobile US Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Target Target Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Tesla Tesla Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Thomson Reuters Thomson Reuters Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Toyota Motors Toyota Motor Corp (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

UBER. Uber Technologies Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

UBS. UBS Group AG (ADRs) Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Under Armour Under Armour Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

United Airlines United Airlines Holdings Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Upwork Upwork Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Urban Outfitters Urban Outfitters Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Verizon Verizon Communications Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Visa Visa Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Walgreens Boots Walgreens Boots Alliance Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Warner Music Warner Music Group Corp - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Wayfair Wayfair Inc - Class A Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Wells Fargo Wells Fargo & Co Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Whirlpool Whirlpool Corp Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Willis Towers Watson Willis Towers Watson PLC Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Yelp Yelp Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Yum! Yum! Brands Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Zoom Video Zoom Video Communications Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

eBay eBay Inc Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Adidas Adidas Salomon Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Air France Air France - Klm Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Allianz AG Allianz AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

B.M.W. (BMW) Bay Mot Werke Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

BNP Paribas BNP Paribas Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Bayer AG Bayer AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Commerzbank AG Commerzbank AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Danone Danone Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Deutsche Bank Deutsche Bank Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Deutsche Post Deutsche Post Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

E.On E.On  AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Iberdrola IBERDOLA Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

LVMH L.V.M.H. Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Lufthansa DT Lufthansa Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Santander Banco Santander Akcje USA 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Siemens Siemens Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Societe Generale Societe Generale Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Telefonica TELEFONICA Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Total Total Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Volkswagen AG Volkswagen AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

Mercedes Benz AG Daimler AG Akcje EU 1:5 (20%) 1:5 (20%)

AUDSGD Dolar australijski vs dolar singapurski Forex 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

EUR50.c Euro Stoxx 50 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

FRA40.c Indeks Francji 40 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

GER40.c Niemiecki indeks 40 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

AS200.c Indeks Australii 200 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

JP225.c Indeks Japonia 225 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

US500.c Indeks US 500 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

UK100.c Indeks UK 100 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

US100.c Indeks US Tech 100 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

US30.c Indeks US 30 Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

SPAIN35.c Hiszpania 35 Indeks Indeksy 1:20 (5%) 1:200 (0.5%)

SWI20.c Indeks Szwajcarii 20 Indeksy 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

US2000.c Indeks Russella 2000 Indeksy 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

UKOil.c Ropę Naftową Brent Gotówka Towary 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

USOil.c Ropa Nafotowa WTI Gotówka Towary 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

NATGAS.c Faz ziemny Gotówka Towary 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

XAGEUR Srebro spot vs Euro Metale 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

XPDUSD Pallad Spot vs Dolar amerykański Metale 1:10(10%) 1:200 (0.5%)



XPTUSD Platyna Spot vs Dolar Amerykański Metale 1:10(10%) 1:200 (0.5%)

XNIUSD Nikiel Spot Metale 1:10(10%) 1:200 (0.5%)
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